
EXCMO. AYUNTAMIENTO
                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

  

DECRETO DE ALCALDIA

Visto el  Decreto de Alcaldía n.º  2019-0099 de fecha 13 de mayo de 2019 por  el  que se  aprueba 
continuar con la bolsa aprobada por Junta de Gobierno número 2018-0001 de fecha 11 de mayo de 2018 para la 
puesta epara la temporada 2019 así como la contratación de hasta dos encargados/as, de entre las 5 personas  
con mayor puntuación en el puesto de taquilla en la bolsa de 2018

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección de personal referenciada, y de 
conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Nombrar a las siguientes personas que formarán parte del Tribunal que seleccionará a las 
personas para los puestos de encargado/a  y que  validará las solicitudes presentadas para el resto de 
puestos ,

          
   Presidente: Dña. María Fernández Cabeza. Empleada del Ayuntamiento de Zahara.
           Suplente: Dña. Encarnación R. Galván Gómez. Empleada del Ayuntamiento de Zahara.  
    
   Vocales:
             Dña. María Luisa Ruiz Luna. Empleada del Ayuntamiento de Zahara
            Suplente: D. Santiago Galván Luna. Empleada del Ayuntamiento de Zahara
    
            Dña. María Isabel Elena Guerrero. Empleada del Ayuntamiento de Zahara
            Suplente: Dña. Josefa I. Calle Gómez.  Empleada del Ayuntamiento de Zahara        

       SEGUNDO.- Citar a los miembros del Tribunal para la constitución del órgano para el día 22 de mayo 
de 2019 a las 10:00 horas en la sede del Ayuntamiento de Zahara, al objeto de valorar las solicitudes 
presentadas por los/as candidatos/as. 

TERCERO.-  Citar a los miembros del Tribunal y a los/as candidatos/as al puesto,  para el día 22 de 
mayo de 2019 a las 11:00 horas  en la sede del Ayuntamiento de Zahara, al objeto de realizar la 
entrevista personal.

CUARTO.- Publicar las listas provisionales de admitidos/as que quedan de la siguiente manera:
    
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS PARA CUBRIR LAS PLAZAS DEL PERSONAL DEL 
ÁREA  RECREATIVA    ARROYOMOLINOS  Y  PISCINA  MUNICIPAL  TEMPORADA  2019  EN 
TAQUILLA

NOMBRE Y APELLIDOS
Josefa Linares Saborido
Auxiliadora Rascón Márquez
Mª Del Carmen Fernández Heredia
Kellie Danielle Cator
Andrea Corral Cañete
Remedios Pineda García
Cecilia García Villalba
Fernando Luna Villalba
Francisca Cardenal González
Juan José Román Santos
Jesús Tardío Pico
Javier Jorquera Ruiz
Luis Joaquin Lucero García
Ana Barrera Pérez
Raquel Roldán Luna
José Salvador Ruiz Palma
José Antonio Torres García*
María Luisa Reyes Chilla
Mª del Carmen García Millán
Remedios Isabel García Millán
Mª Cristina Salguero Menacho

______ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ _
P laza de l  Rey,  1. (11688) Zahara  de  la  S ie r r a .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956 - 123004  Fax:956-  
123150.



Ángel Castro Galván

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS PARA CUBRIR LAS PLAZAS DEL PERSONAL DEL 
ÁREA  RECREATIVA    ARROYOMOLINOS  Y  PISCINA  MUNICIPAL  TEMPORADA  2019  EN 
TAQUILLA

                
NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO
M.ª del Carmen Sarmiento Benítez Falta vida laboral

         LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS  PARA CUBRIR LAS PLAZAS DEL PERSONAL DEL 
ÁREA  RECREATIVA ARROYOMOLINOS Y PISCINA MUNICIPAL TEMPORADA 2019 EN 
VIGILANTE-INFORMADOR-APARCAMIENTO

NOMBRE Y APELLIDOS
Francisco Miguel Jiménez García*
Angel Castro Galván
Ana Barrera Pérez
Mª Carmen García Millán
Iván Atienza Galván
Fernando Luna Villalba
José Salvador Ruiz Palma
Cristina Salguero Menacho
Mª Luisa Reyes Chilla
Juan José Román Santos
Javier Jorquera Ruiz
Remedios Isabel García Millan

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS PARA CUBRIR LAS PLAZAS DEL PERSONAL DEL 
ÁREA  RECREATIVA    ARROYOMOLINOS  Y  PISCINA  MUNICIPAL  TEMPORADA  2019  EN 
VIGILANTE-INFORMADOR-APARCAMIENTO

                
NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO
Fernando Benitez Luna Falta vida laboral

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS PARA CUBRIR LAS PLAZAS DEL PERSONAL DEL 
ÁREA RECREATIVA ARROYOMOLINOS Y PISCINA MUNICIPAL TEMPORADA 2019 EN 
SOCORRISTA  .

NOMBRE Y APELLIDOS
Lucía Guerrero Luna
Juan Antonio Elena Ruiz
María José Fernández Heredia
 Francisco Javier Millán Luna
Diego Jesús Benítez Cordero 
 Rafael García Galván
Juan Pedro Garrido Herraiz
Alejandro Olid Cordero
Santiago Ramírez Márquez 
Juan Carlos Ramírez Márquez *
 Santiago Luna Cator
Roque Miguel Suárez Guevara 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS PARA CUBRIR LAS PLAZAS DEL PERSONAL DEL 
ÁREA  RECREATIVA    ARROYOMOLINOS  Y  PISCINA  MUNICIPAL  TEMPORADA  2019  EN 
SOCORRISTA.

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO
Antonio Guerrero Mesa Abandono del puesto 

de trabajo sin causa 
justificada

Jairo Pérez Escorza Falta reciclaje

Conforme a lo previsto  en el decreto de Alcaldía n.º 2019-0099 de fecha 13 de mayo de 2019, lo/as 
interesados/as tienen un plazo de 3 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publicación del  
listado, para presentar reclamaciones. Transcurrido el citado plazo, se elevará propuesta a la alcaldía 
para la aprobación de la lista definitiva de admitidos/as .

QUINTO.-  Dar cuenta al Pleno de la Corporación Municipal para su conocimiento y efectos oportunos.

Documento firmado electrónicamente

______ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ __ ___ _
P laza de l  Rey,  1. (11688) Zahara  de  la  S ie r r a .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956 - 123004  Fax:956-  
123150.


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2019-05-21T14:49:41+0200
	Zahara de la Sierra
	NIETO SANCHEZ JUAN MARIA - 25566017E
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2019-05-21T14:51:32+0200
	Zahara de la Sierra
	PAREDES MARQUEZ ANTONIO - 75415951D
	Lo acepto




